Substitutum pupillaris veteri veteri non nato an admittatur ex tacita vulgari

voluntate defuncti: quia cum institutus si sciisset. vt. l. si pater capto? cum sua glo. ff. eo. Si vero pater decessit post ex intervallo: ita quod habuit potestatem mutandi testamentum: tunc substitutus non admittitur, ita loquitur l. q. si filius. ff. de capto. et probat hanc distinctionem cum eum in l. tractabat. ff. de intesta. m. probat illi. in l. iij. C. de inof. tes. ¶ Quero preterea quid si substitutio pupillaris facta est veteri. et veteri non nascitur/an substitutus admittatur et tacita vulgari: videatur quod sic/p ter. et glo. i. l. pe. ff. de veteri inspi. facti. C. de insti. et substi. l. si. vbi vulgaris expressa facta si posthumus non nascitur: continetur tacita pupillarem eo nato. ergo idem e conuerso. Bar. vbi. §. §. vltimo quero quid si substitutio. et. distinguit. q. si spes natiuitatis istius posthumus deficit post mortem testatoris vt. in p. modicum tempus: et tunc substitutus admittatur et tacita vulgari. aliter secundo: sicut in superiori questione dictum est. et hec de secundo effectu. ¶ Tertio effectu vulgaris substitutionis est: quod illa vulgaris expressa continet tacita pupillarem. l. iam hoc iure. ff. eo. quod intelligit verum nisi testator dixerit contrarium expresse vt tacite. Expresse probatur in d. l. ia hoc iure. in fi. et. C. eo. l. quibus Tacite: vt in breuiloquia facta disparibus. d. l. ia hoc iure. cum filibus. Item quoniam in vtriusque casu expresse puidit. l. cum ex filio. §. j. ff. eo. ¶ An autem matre existente in medio expressa vulgaris contineat tacita pupillarem: dicam §. rub. pria. ¶ Item an vulgaris facta in vno casum singulariter expressum quod continet tacita vulgarem in alio casu: vt dicitur supra eadem rubrica in §. h. hoc premissis queritur. et. tacita pupillarem contineat: dicitur quod sic. casus est in l. si. C. de insti. h. lecturam glo. ¶ Quartus effectus est quod ea succedit defuncto. non et cui substitutio facta est insti. eo. diij.

Substitutum pupillaris veteri veteri non nato an admittatur ex tacita vulgari

ereditat
ca que
Substit
et substit
tas et
m. §. si
an et de
bus aut
e. insti.
§. si
insti de
liber
go. ff.
us / q
in ali
pfero
ere tunc
non vt
Substit
insti
tas est
eo non
ide. l.
ec ar
insti
q. re
m. l. iij.
bi. Bar.
dicta
de pmo
erit ibi
si insti
quid si
potest
do quo
insti
repost
tus vt
insti
ur q. volu
necesse
atque
a ta
tu vt
ratur.
Bar.
illaris
atis. l.
p. p. u
ueat

Prima pars florum.

Substitutio vulgaris expressa que in se continet tacitam pupillarem / an per eam succedatur pupillo ita ut trahatur ad bona pupilli: Bar. vbi. s. i. vers. si. quartus effectus est qz per eaz rē. Respondet qz per vulgare succeditur solūmodo defuncto. et hoc eo tēpore quo pupill⁹ repudiat. sed per pupillarem tacitam in ea comprehensam succeditur pupillo tunc / cum pupillus in pupillari etate decedit et sic habebit locum vtraqz substitutio. non enim est necesse semp ad pupillare substitutionem / vt filius adeat hereditatez patris. vt. Iulianus: als incipit. si pupillus paterna. ff. de acqui. here. et vicam. j. rubri. proxima vers. octauo dictum est vt p̄ris rē. Sed Dynus: vt ipse bar. vbi. s. refert: dixit qz ex ista vulgari expressa propter vicinitatē quā habet cum pupillari / etiā succeditur pupillo / quod non placet ipsi Bartho. Ex predictis patet. quid iuris de tacita vulgari contenta in expressa pupillari. an scilicet ex illa tacita vulgari etiā succedatur pupillo.

Substitutio vulgaris tacita sub expressa pupillari: an habeat locum in medio existēte in medio

Substitutio vulgaris tacita sub expressa pupillari: habet locum quando mater est in medio: constat enim qz tacita pupillaris contenta in expressa vulgari / tūc non habet effectū. vt. j. proxima rubrica dicitur: glo. in. l. fina. C. de insti. et substi. sub condi. factis: tenet qz sic. quia per eā non succeditur pupillo sed defuncto. vt. s. pater. et hoc tenet Bartho. vbi. s. in vers. vltimus quero vtrum tacita vulgaris habet locū rē. et Ange. are. insti. eo. in p̄nci. in vers. quero an in pupillari expressa rē. et cōmuniter docto. in. d. l. fina. et hoc verus de matre pupilli / per rationē s. allegatā. secus sim eūdez Bar. in matre testatoris: quia cōtra eā

non habet effectū / cum de luctuosa hereditate filij sui tractetur. et hoc tenet etiā Ange. vbi. s. quod nota. Sed qd de vulgari parti expressa et parti tacita. an admittatur contra matrem in casum tacitum: Bar. vbi. s. i. vers. quinto q̄ro rē. Respondet qz nō / allegat. d. l. fina. C. de insti. et substi. alit intelligendo qz glo. eam intelligat. Sed aduerte qz bal. z Sal. ibi / post eos Ange. are. vbi. s. i. vers. querit Bar. in. d. l. i. in vers. q̄nto quero quid de vulgari rē. reprehendūt intellectum Bartho. de q̄ dic latius vt p̄ eos. Itē q̄ro pone ticius est institutus et si sunt facta certa prelegata: et si heres nō erit substitutus est seius / an iste vulgariter substitutus veniat etiam ad ipsa prelegata: Respondet qz nō / textus est in. l. miles. j. pro parte ff. de le. ij. et in. l. fertilia. de le. iij. et ibi Bar. et idem Bar. in. l. marcell⁹. S. qdā. ff. ad trebel. Quin tus effectus huius substitutionis est / qz facit de suo voluntariū. l. si filius heres. ff. de libe. et posthu. et ibi Bar. et. l. si fili⁹ qui patri. ff. de vulgus. et pupil. vbi etiā Bar. Hūc q̄ro que impediāt siue extinguant effectū huius vulgaris substitutionis: et dicit lex qz huiusmodi substitutio post aditam hereditatē extinguit. vt. l. post aditā. C. eo. et. l. si legata. C. de lega. Nec obstat auc. hoc ā plus. C. de fidei cōmissis: vbi dicitur qz heres post iussum iudicis intra annū nō implēs iussum testatoris iudicijus priuatur omni lucro hereditario / qd defertur primo substitutis rē. quia ibi non vi substitutionis. sed beneficio illius legis defertur. vt ibi dicit glo. quā sequit Bar. ibi. Sz circa p̄missa dubitatur / pone testator fecit tres vel quattuor vel plures gradus substitutionum / an omnes expirēt per aditionem